

NA Holding ApS
Pottemagervej 15
8920 Randers NV

CVR-nummer 36 50 45 36

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 7. juni 2021

Niels Bilde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NA Holding ApS
Pottemagervej 15
8920 Randers NV

Telefon: 86 42 30 30
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 36 50 45 36
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Niels Bilde Rasmussen

Pengeinstitut

Vestjydsk Bank A/S
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitness-virksomhed samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende og selskabets aktivitet er stadig påvirket af følgerne efter COVID-19 nedlukningerne. Det har ikke været muligt at forøge omsætningen i forventet omfang.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.389, hvorfor virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen over tid kan reetableres ved positiv indtjening. Selskabet forventer uændret at opnå kredittilsagn fra pengeinstitut ligesom udlån fra kapitalejer vil opretholdes.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje, men der vil være betydelig usikkerhed forbundet hermed, da dette kræver overskudsgivende drift på såvel kort som lang sigt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	847.549	991
1	Personaleomkostninger	-942.882	-919
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-9
	Resultat før finansielle poster	-95.333	63
	Finansielle omkostninger	-44.138	-43
	Resultat før skat	-139.471	20
2	Skat af årets resultat	-50.002	0
	Årets resultat	-189.473	20
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-189.473	20
	Resultatdisponering i alt	-189.473	20
3	Særlige poster		

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Varebeholdning	2.000	2
Varebeholdninger	2.000	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.356	0
Udsudte skatteaktiver	0	50
Andre tilgodehavender	0	95
Tilgodehavender	14.356	145
Likvide beholdninger	1.184	2
Omsætningsaktiver i alt	17.540	149
Aktiver i alt	17.540	149

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.439.419	-1.250
	Egenkapital i alt	-1.389.419	-1.200
	Kreditinstitutter	518.745	563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.416	25
	Anden gæld	379.019	350
	Periodeafgrænsningsposter	0	84
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	459.778	327
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.406.959	1.348
	Gældsforpligtelser i alt	1.406.959	1.348
	Passiver i alt	17.540	149
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-1.250	-1.200
Årets resultat	0	-189	-189
Egenkapital ultimo	50	-1.439	-1.389

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	903.139	849
Andre omkostninger til social sikring	31.974	27
Øvrige personaleomkostninger	7.770	43
Personaleomkostninger i alt	942.882	919

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	50.002	0
Skat af årets resultat i alt	50.002	0

3 Særlige poster

Selskabet har modtaget Erhvervsstyrelsens kompensationer for faste omkostninger, løn og selvstændige, som er indregnet i bruttofortjenesten i årsregnskabet. Beløbet andrager TDKK 496.

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende og selskabets aktivitet er stadig påvirket af følgerne efter COVID-19 nedlukningerne. Det har ikke været muligt at forøge omsætningen i forventet omfang.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.389, hvorfor virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen over tid kan reetableres ved positiv indtjening. Selskabet forventer uændret at opnå kredit-tilsagn fra pengeinstitut ligesom udlån fra kapitalejer vil opretholdes.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje, men der vil være betydelig usikkerhed forbundet hermed, da dette kræver overskudsgivende drift på såvel kort som lang sigt.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 600 med pant i goodwill, driftsmidler og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Aktivernes bogførte værdi er pr. 31/12 2021 TDKK 0.
